
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số:           /QĐ-UBND      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng 

và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017 của Chính phủ về quản 
lý, phát triển cụm công nghiệp; Nghị định số 66/2020/NĐ-CP ngày 11/6/2020 của 
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 

25/5/2017 của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp; 
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BCT ngày 16/11/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Công Thương quy định, hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị định số 
68/2017/NĐ-CP ngày 25/5/2017 của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công 
nghiệp và Nghị định số 66/2020/NĐ-CP ngày 11/6/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Nghị định số 68/2017/NĐ-CP; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 101/TTr-SCT 

ngày 17/11/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung thành viên Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu 
tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình 
Định, như sau: 

 Ông Phạm Văn Thành, Phó Giám đốc Sở Tài chính làm Ủy viên Hội đồng 
(thay bà Nguyễn Thị Tuyết Mai). 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung các Quyết định số 143/QĐ-
UBND ngày 12/01/2021, số 3037/QĐ-UBND ngày 20/7/2021, số 3772/QĐ-UBND 
ngày 13/9/2021, số 4523/QĐ-UBND ngày 14/11/2021, số 540/QĐ-UBND ngày 
22/02/2022 và số 3825/QĐ-UBND ngày 18/11/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương, Kế 
hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao thông vận 

4474 01



tải, Tư pháp, Công an tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và thành 
viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  
 
  KT. CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- PVP KT; 
- Lưu: VT, K6.  
 

    

 

 

 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


